TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 095, de 22 de setembro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar DELBA SHIRLANE DE OLIVEIRA

BORGES, matrícula n° 370.354-1, para prestar serviço na Divisão de Auditoria

da Gestão de Pessoal - DIGEP.

Presidente

, • • fll ã cJ o D, O. E.
Em09j-, 09 1.521.

. 'ewf'